2020年 12月 10日

各関連企業担当者 各位

医療法人聖心会 南古谷病院

病院長 曽山 鋼一

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う

関連企業さまの訪問規制強化について

平素は当院運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の感染症流行拡大を鑑み、当院に於ける関連企業さまの訪問時ルールを下記のとおり

とします。内容をご確認の上、遵守くださいますようお願い申し上げます。

≪遵守事項≫

1.原則、正面玄関からの入退館を禁止し、職員通用口を利用する。

2.出入りにあたっては、企業名入りの名札及び病院入館証を着用し、入退館受付簿に

必要事項を記入する。

3.マスク着用・入口での検温・手指消毒等、感染防止対策を徹底する。

4.以下、当院敷地内（駐車場含む）での渉外活動を禁止する。

  〇診療区域内（外来・病棟・検査部門・バックヤード等）に於いて、当院職員や患者を

待ち伏せる行為

  〇医薬情報担当者（ＭＲ）の情報提供活動については、別紙通知文書をご覧いただくか、

直接、薬剤科へお問い合わせください。

  〇当院職員から要請があった場合は、この限りではありません。

 上記事項を遵守しない企業に対しては、入館をお断りさせていただく場合があります。

以 上